
TUTY

TIP

TUTY

TIP

Naše nabídka na dny

5. 10.–8. 10. 2023

coopclub

20/23
PL AT Í  O D  S T Ř EDY  2 7.  9.  D O  Ú T ERÝ  10 .  10 .  202 3

Jacobs Aroma 
Standard
150 g, mletá káva
100 g = 26,60

Amálka šunka
100 g, nejvyšší jakosti, 
krájená
100 g = 24,90

Madeta Sýrařův 
výběr plátky
100 g, vybrané druhy
100 g = 24,90

Kofola
2 l, vybrané druhy
1 l = 12,95

2590

Hellmann’s Majonéza, 
Tatarská omáčka
405 ml, vybrané druhy
100 ml = 12,32

Braník
2 l, pivo světlé výčepní
1 l = 19,95

Rodinné 82%
200 g
100 g = 11,45Anglická slanina

100 g = 19,90
V nabídce také Anglická slanina, 
plátky, balená, 100 g za 29,90

Jacobs Cappuccino
8x 11,6 g/8x 12 g/8x 15,8 g, vybrané druhy
100 g = 53,77/51,98/39,48

4990
Kapucín Tvaroh 
250 g, měkký, polotučný
100 g = 7,56

1890

Krajanka 
Čerstvé mléko
1 l, plnotučné 3,5%
1 l = 28,90

2890

Paštika
vybrané druhy
100 g = 18,90

1890
Madeta 
Jihočeský Eidam 30 % t. v s. 
100 g = 13,90

1390

2490
3990

2490

3990

1990
2290

4990

Jar prostředek na nádobí 
450 ml, vybrané druhy
100 ml = 8,20

při koupi vždy 2 ks

3290/1 ks
100 ml = 7,31

3690
100 ml = 8,20

Madeta Lipánek Maxi
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,00

1690



Maso/Uzeniny

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

náš tip

Štýrské párečky
100 g = 22,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

2290

Salám kominický česnekový
100 g = 12,90

1290

Řeznická šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90

1890

Kladenská pečeně
100 g = 17,90

1790

Bochánek Madrid
100 g = 23,90

2390

Vídeňské párky
100 g = 16,90

1690

Vinohradská šunka 
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90

2190

Krůtí prsní šunka s vitamíny ABC+ 
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90

2190

Písecká klobása
100 g = 19,90

1990

Sedlácká plec 
100 g = 20,90

2090

Junior
100 g = 10,90

1090

Dušená šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 15,90

1590

Vysočina
100 g = 19,90

Sendvičový nářez se sýrem
100 g = 14,90

1490

1990



Mražené

Kuřecí stehna uzená
340 g/420 g
1 kg = 112,00

11200

Kuře bez drobů + 2 kuřecí stehna
chlazené
1 kg = 89,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

8990

Makrela uzená
100 g = 18,90

1890

Varmuža Zavináče 
100 g = 17,90

1790

Nowaco 
Vlnky do trouby 
750 g, mražené
1 kg = 73,20

5490

Nowaco Filety z Aljašky
400 g, mražené
100 g = 24,98

9990

Pizza výseč 
125 g/145 g, vybrané druhy
100 g = 23,92/20,62
Pouze ve vybrané síti prodejen

2990
Bulka dýňová
112 g, se sýrem
100 g = 15,09
Pouze ve vybrané síti prodejen

1690

Nowaco Špenátový protlak
450 g, mražený
100 g = 3,98

1790

Nowaco 
Polévková směs
350 g, mražená
100 g = 6,54

2290

Rybí prsty nemleté
250 g, mražené
100 g = 22,76

5690

Zmrzlinový dort
615 ml, vybrané druhy
1 l = 48,62

2990

Sláma Polévka
650 g, vybrané druhy
1 kg = 107,54

6990

Zlatá Haná 73%
250 g
100 g = 13,16

3290

Stella extra
250 g
100 g = 9,16

2290

Perla
450 g, vybrané druhy
100 g = 8,87

3990

Ilustrační foto Ilustrační foto

Ilustrační foto



Mléčné výrobky

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Zott Snack
29 g, vybrané druhy
100 g = 41,03

1190

Zott Cremabella 
jogurtový dezert
140 g, vybrané druhy
100 g = 8,50

1190

Zott Monte
4x 55 g, vybrané druhy
100 g = 11,32

2490

Meggle Zakysaná 
smetana 14%
375 g
100 g = 7,97

2990

Lučina
120 g, vybrané druhy
100 g = 24,92

2990

Liptov Parenica
105 g, vybrané druhy
100 g = 42,76

4490

Olma Klasik 
jogurt
150 g, bílý
100 g = 5,93

890

Milko Tvaroháček
90 g, vybrané druhy
100 g = 13,22

1190

Meggle Cottage Cheese
180 g, vybrané druhy
100 g = 14,94

2690

Madeta Jihočeská 
Niva 60%
100 g
100 g = 26,90

2690

Madeta Jihočeská 
Niva 30%
100 g
100 g = 22,90

2290

Madeta Jihočeská 
Niva 45%
100 g
100 g = 24,90

2490

Madeta Jihočeské 
mléko trvanlivé
1 l, polotučné 1,5%
1 l = 13,90

1390

Madeta Jihočeská 
smetana trvanlivá 
31%
250 ml
100 ml = 11,96

2990

Madeta Primator 
tavený sýr
140 g
100 g = 24,93

3490

Kunín Sametový jogurt 
150 g + 20 g, vybrané druhy
100 g = 5,93

890

Président Tavený sýr
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,93

2990

Krajanka Zakysaná 
smetana 
130 g, vybrané druhy
100 g = 11,46

1490

Ehrmann Grand Dessert
190 g, vybrané druhy
100 g = 10,47

1990

Müller Riso mléčná 
rýže
200 g, vybrané druhy
100 g = 8,45

1690

Lunter 
Tofu pomazánka
140 g/150 g, vybrané druhy
100 g = 21,36/19,93

2990

ALPRO Nápoj 
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 7,96

1990

Danette krém
125 g, vybrané druhy
100 g = 10,32

1290

Sedlčanský Hermelín
100 g, vybrané druhy
100 g = 29,90

2990



Opavia BeBe Dobré ráno
130 g + 23 %, jemné, kakaové
100 g = 17,62

2290

Orion Studentská pečeť 
170 g, mléčná, hořká
100 g = 20,53

3490

Orion Čokoláda na vaření 
100 g
100 g = 19,90

1990

Kinder Chocolate Maxi
21 g
100 g = 37,62

790

Nutella
200 g
100 g = 29,95

5990

Sedita Mila Mini 
180 g
100 g = 44,39

7990

Milka čokoláda
100 g, vybrané druhy
100 g = 34,90

3490

Milka čokoláda
90 g/92 g/95 g/100 g, vybrané druhy
100 g = 32,11/31,41/30,42/28,90

2890

Orion Studentská 
pečeť oplatky
30,5 g/31 g, vybrané druhy
100 g = 39,02/38,39

1190

Orion Bonboniéra
147 g/158 g/166 g, vybrané druhy
100 g = 61,16/56,90/54,16

8990

Bon Pari 
90 g, vybrané druhy
100 g = 25,44

2290

FAN Sacharin 
sladidlo
10 g/160 tbl.
100 g = 179,00

1790

Sweet Inulin stolní 
sladidlo
25x2 g, se steviol-glykosidy
100 g = 93,80

4690

FAN Cyklamát 
sacharin sladidlo
10 g/160 tbl.
100 g = 169,00

1690

Star Linea
200 ml, tekuté stolní 
sladidlo
100 ml = 27,45

5490

Stevia Práškové stolní 
sladidlo
250 g, se steviol-glykosidy
100 g = 25,96

6490

Tchibo Gold Selection
180 g/200 g, instantní káva – 
vybrané druhy
100 g = 72,17/64,95

12990

Teekanne bylinný čaj
18 g/20 g, vybrané druhy
100 g = 221,67/199,50

3990

Jihlavanka Standard
150 g, mletá káva – vybrané 
druhy
100 g = 26,60

3990

Sir Winston Royal 
Earl Grey
35 g, černý čaj
100 g = 114,00

3990

Bylinný čaj
26 g/30 g, vybrané druhy
100 g = 95,77/83,00

2490

Orion Margot
80 g/90 g, vybrané druhy
100 g = 17,38/15,44
90 g k dispozici do vyprodání zásob

1390



Trvanlivé potraviny

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

BonaVita Cereálie
375 g, vybrané druhy
100 g = 12,77

4790

Cano Bramborové 
gnocchi
500 g
1 kg = 59,80

2990

Pomme d’or Rajčatové pyré
500 g
1 kg = 57,80

2890

Orion Granko 
200 g
100 g = 29,95

5990

Hamé Pomazánka
75 g, vybrané druhy
100 g = 30,53

2290

Vitana Masox, Bujón, 
Šťáva pod maso
60 g/66 g, vybrané druhy
100 g = 39,83/36,21

2390

Pom-Bär
50 g, vybrané druhy
100 g = 55,80

2790

Bohemia Brambůrky
130 g, vybrané druhy
100 g = 26,85

3490

Podravka 
Přísada do jídel
190 g + 100 g
100 g = 18,37

3490

Lagris Rýže loupaná
400 g, varné sáčky
100 g = 6,73

2690

Knorr Hotová jíška
250 g, světlá, tmavá
100 g = 15,96

3990

Arašídové křupky Pat a Mat
80 g
100 g = 27,38

2190

Popcorn Pat a Mat
90 g
100 g = 33,22

2990

Kukuřičné křupky Tlapková 
patrola
30 g, vybrané druhy
100 g = 73,00

2190

Lay’s
60 g, vybrané druhy
100 g = 44,83

2690



naše značky V PRODEJNÁCH COOP

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Sladká smetana 12%
200 g
100 g = 7,45 

1490

Smetanový jogurt
140 g, bílý
100 g = 7,07

990

Sýr čerstvý
100 g, termizovaný
100 g = 19,90

1990

Termix
90 g, vybrané druhy
100 g = 11,00

990

Eidam 30%
200 g, plátkovaný
100 g = 18,45

3690

Tablety do myčky 
nádobí
30 ks
1 ks = 3,33

9990

Regenerační sůl 
do myčky nádobí
1,5 kg
1 kg = 23,27

3490

Závin
400 g, makový, tvarohový
100 g = 10,73

4290

Věnečky
150 g, kakaové, žloutkové
100 g = 16,60

2490

Listové těsto chlazené
300 g
100 g = 8,30

2490

Brusnice
100 g
100 g = 25,90

2590

Čaj
37,5 g, vybrané druhy
100 g = 39,73

1490

Rýže dlouhozrnná
1 kg
1 kg = 27,90

2790

Okurky
680 g, sterilované, 7–9 cm
1 kg = 43,97 

2990

Řepkový olej
1 l
1 l = 39,90

3990

La Chambre
0,75 l
1 l = 73,20

5490

Alobal
10 m, extra pevný
1 m = 2,99

2990

Silonkové ponožky, 
podkolenky
2 páry, vybrané druhy
1 pár = 9,95

1990

Leštidlo 
do myčky nádobí
1 l
1 l = 34,90

3490

Krém na ruce
100 ml, vybrané druhy
100 ml = 24,90

2490

Pěna do koupele
1 l, vybrané druhy
1 l = 34,90

3490



Nápoje

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Magnesia PLUS
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 28,43

1990

Ondrášovka
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,93

1490

Nicolaus vodka
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 279,80

13990

Templářské sklepy 
Čejkovice víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = od 119,87

Fernet Stock
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 319,80

15990

Coca-Cola
4x 1,5 l, vybrané druhy
1 l = 16,65

Mattoni
1,5 l, s příchutí – vybrané druhy
1 l = 10,60

1590

Magnesia
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 10,60

1590

Kinley, Coca-Cola
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 43,80

2190

Cappy
1 l, vybrané druhy
1 l = 33,90

3390

Semtex
0,5 l, energetický nápoj – vybrané druhy
1 l = 39,80

1990

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo – světlý, 
polotmavý
1 l = 27,80

1390

Pardál
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 19,80

990

Pardál Echt
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 23,80

1190

Primus
0,5 l, pivo světlé 
výčepní
1 l = 17,80

890

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 35,80

1790

Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190

Radegast Rázná 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 33,80

1690

Budvar Tmavý ležák
0,5 l, pivo tmavý ležák
1 l = 43,80

2190

Zlatý bažant 
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 35,80

1790

Krušovice Ležák
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 26,60

3990

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 49,80

2490

náš tip

9990

od8990



Harmony Prima
8 rolí, toaletní papír
1 role = 6,24

4990

Silan
1100 ml/1320 ml, vybrané druhy
1 l = 81,73/68,11

Sypký čisticí písek
500 g
1 kg = 39,80

1990

Čisticí prostředek
500 ml, vybrané druhy
1 l = 59,80

2990

Linteo Kuchyňské 
utěrky XXL
60 m
1 m = 0,83

4990

Hygienické kapesníčky
10x 10 ks, třívrstvé
1 bal. = 2,29

2290

WC závěs kuličky
2x 35 g, vybrané druhy
100 g = 57,00

3990

Signal pasta na zuby
75 ml, vybrané druhy
100 ml = 39,87

2990

Savo
1,2 l, vybrané druhy
1 l = 45,75

Čisticí prostředek
1 kg, na podlahy
1 kg = 28,90

2890

Čisticí prostředek
1 kg, na ruční čištění koberců
1 kg = 37,90

3790

Palette Intensive 
Color Creme
50 ml, vybrané druhy
100 ml = 199,80

9990

Propesko Vitalita
10 kg, granule
1 kg = 27,99

27990

HAF Masoň
850 g, vybrané druhy
1 kg = 56,35

4790

Propesko konzerva 
pro kočky
415 g, vybrané druhy
100 g = 6,00

2490

Miska pro psa
16,5 cm, různé motivy
1 ks = 64,90

6490

Vodítko pro psy
samonavíjecí
1 ks = 79,90

7990

Dóza na dobrůtky 
s klipem FUEL
vybrané druhy
1 ks = 89,90

8990

Kompletní krmivo 
pro dospělé psy
415 g, vybrané druhy
100 g = 4,80

1990

Kompletní krmivo 
pro psy malých plemen
1 kg, granule
1 kg = 44,90

4490

Pro vaše mazlíčky

Purina Felix Fantastic 
Duo kapsičky pro kočky
4x 85 g, vybrané druhy
100 g = 14,68

4990

8990 5490

Kapesníky Onclé
80 ks, s balzámem, 
čtyřvrstvé
1 ks = 0,44

3490

Allinoil
10 ml, 12% konopný olej s CBD
100 ml = 3290,00

32900



Naše nabídka pro Vás!

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je 
zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený 
pouze k propagačním účelům.

Soutěžte o výrobky Axi na Facebooku COOP ClubuCOOP Club  @coopclub.cz • Potraviny Club

Cena při nákupu 1 ks 43,90 Kč/ks (12,91/10,98 Kč/100 g) Cena při nákupu 1 ks 13,90 Kč/ks (16,35 Kč/100 g)

Kapsičky pro dospělé psy a kočky
Kompletní krmivo 340 g/400 g

Kapsička pro dospělé psy a kočky
Kompletní krmivo 85 g

29,90 Kč/ks (8,79/7,48 Kč/100 g) 8,90 Kč/ks (10,47 Kč/100 g)

Platnost akce: 27. 9.–10. 10. 2023 Platnost akce: 27. 9.–10. 10. 2023
Cena při nákupu libovolných 2 ks a předložení 
tohoto kuponu

Cena při nákupu libovolných 3 ks a předložení 
tohoto kuponu

✁

Gouda 48 % t. v s.
100 g = 14,90

Nowaco ZIZU kuřecí 
stripsy
1 kg, obalované, mražené
1 kg = 194,90

Metr svinovací
5 m x 19 mm
1 ks = 59,90

Sada šroubováků
2 ks
1 sada = 49,90

Ulamovací nůž
18 mm
1 ks = 39,90

Sada štětců
3 ks
1 sada = 49,90

Lojová koule
1 ks, vybrané druhy
1 ks = 7,90

Směs do krmítek, 
Slunečnice černá
800 g
1 kg = 43,63

1490

4990 5990 4990 3990 790 3490

Deštník skládací 
104 cm, různé vzory
1 ks = 99,90

9990
19490

Kompletní krmivo 85g

Kapsička pro dospělé psy a kočky

Cena při nákupu 3 ks a předložení tohoto kuponu

8,90 Kč
Cena při nákupu 1 ks 13,9 Kč 100 g 16,35 kč

100 g 10,47 kč

Platnost akce: 27.9.-10.10.2023

Sedita Rodinné
130 g, vybrané druhy
100 g = 18,38

2390

AŽ 800 Kč

Ariel
31 PD/46 PD/48 PD, vybrané 
druhy
1 PD = 10,32/6,95/6,66

31990

Ušetřete
s kupóny!


